

BUPATI POLEWALI MANDAR PROVINSI SULAWESI BARAT

KEPUTUSAN BUPATI POLEWALI MANDAR NOMOR 2202 TAHUN 2024

TENTANG

PEMBENTUKAN KAFILAH KABUPATEN POLEWALI MANDAR PADA MUSABAQAH TILAWATIL QUR'AN X DI KABUPATEN PASANGKAYU TINGKAT PROVINSI SULAWESI BARAT TAHUN 2024

BUPATI POLEWALI MANDAR,

Menimbang

: bahwa untuk memantapkan keikutsertaan Kabupaten Polewali Mandar pada Musabaqah Tilawatil Quran X di Kabupaten Pasangkayu Tingkat Provinsi Sulawesi Barat Tahun 2024, perlu membentuk Kafilah Kabupaten Polewali Mandar, yang ditetapkan dengan Keputusan Bupati;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Repulik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah beberapakali diubah, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 Tentang Cipta Kerja menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 1988 tentang Koordinasi Kegiatan Instansi Vertikal di Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1988 Nomor 10 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3373);
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2005 tentang Perubahan Nama Kabupaten Polewali Mamasa menjadi Kabupaten Polewali Mandar (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 160);
- 4. Peraturan Menteri Agama Nomor 15 Tahun 2019 tentang Musabaqah Tilawatil Qur'an dan Seleksi Tilawatil Qur'an (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1004);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN BUPATI TENTANG PEMBENTUKAN KAFILAH

KABUPATEN POLEWALI MANDAR PADA MUSABAQAH TILAWATIL QUR'AN X DI KABUPATEN PASANGKAYU TINGKAT

PROVINSI SULAWESI BARAT TAHUN 2024.

KESATU : Membentuk Kafilah Kabupaten Polewali Mandar pada MTQ X di

Pasangkayu Tingkat Provinsi Sulawesi Barat Tahun 2024, dengan susunan Personalia sebagaimana tercantum dalam

lampiran keputusan ini.

KEDUA : Kafilah sebagaimana dimaksud diktum kesatu bertugas

membantu kesuksesan Pelaksanaan Musabaqah Tilawatil Qur'an (MTQ) Tingkat Provinsi Sulawesi Barat X Tahun 2024 dan mengikuti semua golongan dan jenis lomba serta kegiatan lainnya yang ada hubungannya dengan Musabaqah Tilawatil

Qur'an (MTQ) X Tingkat Provinsi Sulawesi Barat.

KETIGA : Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya

Keputusan ini, dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Kabupaten Polewali Mandar Tahun Anggaran 2024 dan sumbangan lainnya yang tidak mengikat.

KEEMPAT : Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Polewali pada tanggal 24 April 2024

Pj. BUPATI POLEWALI MANDAR,

ttd





Salinan Sesuai Dengan Aslinya Polewali 24 April 2024



LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI POLEWALI MANDAR

NOMOR : 2202 TAHUN 2024 TANGGAL : 24 APRIL 2024

SUSUNAN PERSONALIA KAFILAH KABUPATEN POLEWALI MANDAR PADA MUSABAQAH TILAWATIL QUR'AN X DI KABUPATEN PASANGKAYU TINGKAT PROVINSI SULAWESI BARAT TAHUN 2024

I. Pelindung : 1. Bupati Polewali Mandar

2. Ketua LPTQ Kab.Polewali Mandar

II. Penanggung Jawab : Sekretaris Daerah

III. Ketua Kafilah : Kepala Kantor Kementerian Agama

Kabupaten Polewali Mandar

IV. Wakil Ketua Kafilah : Kepala Bagian Kesejahteraan

Rakyat

V. Sekretaris : Kasi Bimas Islam Kemenag Polman

VI. Bendahara : Rahmatiah, S.Sos, MH

VII. Seksi – Seksi

A. Seksi Komsumsi : 1. Karyawati, S, Sos

2. Unsur Bagian Kesejahteraan

Rakyat 3. Ambar 4. Partini

B. Seksi Perlengkapan : 1. Ade Hasriadi

2. Muhammad Taslim

3. Fajar

C. Pelatih : 1. Andi Syukri, S. Ag

2. H. Baharang, S. Ag

D. Official : 1. Taharuddin. SE.

2. Murtaji

3. Sultan, S.Pd.i4. Muh. Sudi

5. Muskipah. S. Pd.I

6. Muh. Ihsan Yahya, S. Sos

7. Hj. Halipa

E. Peserta

1. Cabang Tilawah:

a. Golongan Tartil

1) Putra : Tamsil Ibnu Mubarak

2) Putri : Nurul Ilmi

b. Golongan Tilwah Anak – anak

1) Putra : Syahruddin : Khulwah Naila

c. Golongan Tilawah Remaja

1) Putra : Miftahul Ikhsan Hasan

2) Putri : Mutmainnah

d. Golongan Tilawah Dewasa

1) Putra : Kamaruddin

2) Putri : Muliati

e. Golongan Tilawah Canet

Putra : Rezki Muhammad Yusuf Putra

2. Cabang Qiraat:

a. Golongan Qiraat Mujawwad Dewasa

1) Putra : Maman Setiawan 2) Putri : St. Nur Ichsan

b. Golongan Qiraat Murattal Dewasa

1) Putra : Muh. Bahrul Afif

2) Putri : ST. Subuh

c. Golongan Qiraat Murattal Remaja

1) Putra : Muh. Fadhil Taswin

2) Putri : Raudhatul Jannah Rahman

3. Cabang Tahfidz Al-Qur'an :

a. Golongan 1 Juz dan Tilawah

1) Putra : Muhammad Nuh

2) Putri : Sriwahyuni

b. Golongan 5 Juz dan Tilawah

1) Putra : Sahab Mubarak. HR 2) Putra : Nur Salsabila HR

c. Golongan 10 Juz

1) Putra : Muhammad Irfan. S

2) Putri : Nurasia

d. Golongan 20 Juz

1) Putra : A. Muh. Rihat.A 2) Putri : Ainil Nurul Utami

e. Golongan 30 Juz

Putra : Khairil Hamid

4. Cabang Tafsir:

a. Golongan Bahasa Arab

Putra : Muh. Adly Dermawan Mukhtar

b. Golongan Bahasa Inggris

Putra : Muh. Fadil Majid

5. Cabang Fahmil Al-Qur'an:

a. Golongan Fahm Al-Qur'an Putra

Putra : Muhammad Salim
Putra : Fardi Amir Tammalele
Putra : Doni Yusuf Wijaya

b. Golongan Fahm Al-Qur'an Putri

1) Putri : Nur Alfi Khaerani

2) Putri : Fadila3) Putri : Husnawati

6. Cabang Syarh Al-Qur'an:

a. Golongan Syarh Al-Qur'an Putra

Putra : Al Muttaqin
Putra : Alif Alfian

3) Putra : Muh. Lutfi Fakhari

b. Golongan Syarh Al-Qur'an Putri

Putri : A. Salwa Zal Yanti
Putri : Fidya Al Faudzya
Putri : Munawwara Tusita

7. Cabang KTIQ:

a. Golongan KTIQ

1) Putra : Muh. Ibnu Dzauqi Aco

2) Putra : Mutiara. M

8. Cabang Kaligrafi:

a. Golongan Naska

1) Putra : Muhammad Yusran Abdi

2) Putri : Mardawiah

b. Golongan Dekorasi

1) Putra : Misbahuddin2) Putra : Nurul Hajirah

c. Golongan Hiasan

1) Putra : Mualif

2) Putri : Nita Lathifa Islamiyah

d. Golongan Kontenporer

1) Putra : Muhammad Yusri Abdi

2) Putri : Nur Intan

Pj. BUPATI POLEWALI MANDAR,

ttd

MUHAMMAD ILHAM BORAHIMA

Salinan Sesuai Dengan Aslinya Polewali 24 April 2024

